• СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

«КИРОВСКИЙ РАЙОН» ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

367009, Республика Дагестан , г . Махачкала , ул . Керимова , 23 'lit (8722) 69-60-46, e-ma1I krsobr@ma11 ru

21 июня 2023 г. N!:i 2R-1

РЕШЕНИЕ

Об отчете r лавы внутрнrородскоrо района
«Кировский район» r. Махачкалы о результатах своей деятельности н

деятельности администрации Кировского района за 2022 год

Заслушав и обсудив отчет Главы внутригородского района «Кировский

район» г. Махачкалы о результатах своей деятельности и деятельности

администрации Кировского района за 2022 год, представленный в соответствии со

статьями 35 и 36 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 27 У става

внутригородского района «Кировский район» г. Махачкалы, Собрание депутатов

внутригородского района «Кировский район» г. Махачкалы

РЕШАЕТ:

1. Отчет Главы внутригородского района «Кировский райою>

г. Махачкалы о результатах своей деятельности и деятельности
 администрации

Кировского района за 2022 год принять к сведению.

2. Признать деятельность Главы внутригородского района «Кировск
ий

район» r. Махачкалы и администрации Кировского района за 2022 год

удовлетворительной.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете

«Махачкалинские известия » .

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Э.Г. Абиева

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}